


Rang Stnr Name, Vorname Kat Ort Geb km/h +/-

A1    Damen  

1 5 Huber Flavia A1 9100 Herisau 27.09.1968 33.962 3.962

2 6 Schlegel Regula A1 9100 Herisau 27.08.1968 34.286 4.286

3 10 Keller Jannette A1 9100 Herisau 04.11.1960 36.364 6.364

4 7 Caniglia Gabriela A1 6416 Steinerberg 07.06.1968 36.735 6.735

5 9 Grab Silvia A1 6418 Rothenthurm 20.10.1965 37.500 7.500

6 3 Gigandet Michèle A1 9475 Sevelen 26.10.1976 37.895 7.895

7 8 Reichlin Bernadette A1 8840 Einsiedeln 27.06.1964 40.449 10.449

8 4 Korner Nathalie A1 8807 Freienbach 03.03.1971 40.909 10.909

B1    Kinder Jg 96 + jünger 
1 20 Schlegel Manuel B1 9100 Herisau 30.01.1997 30.769 0.769

2 15 Weidmann Steven B1 9100 Herisau 30.03.1999 31.304 1.304

3 13 Sandmeier Patrik B1 9100 Herisau 23.09.1998 31.858 1.858

4 11 Alpiger Simon B1 9100 Herisau 28.07.2001 33.645 3.645

5 17 Huber Livia B1 9100 Herisau 10.11.1997 33.962 3.962

6 12 Schlegel Fabian B1 9100 Herisau 01.09.1999 34.286 4.286

7 18 Bissig Marc B1 8807 Freienbach 23.10.1997 35.644 5.644
8 14 Sandmeier Michael B1 9100 Herisau 23.09.1998 36.364 6.364

B2    Kinder Jg 91 - 96
1 26 Grab Alexandra B2 6418 Rothenthurm 31.03.1994 30.508 0.508

2 28 Grab Ramona B2 6418 Rothenthurm 02.12.1992 30.769 0.769

3 24 Grab Melanie B2 6418 Rothenthurm 01.08.1995 31.579 1.579

3 30 Keller Christian B2 9100 Herisau 23.09.1995 31.579 1.579
5 22 Huber Dario B2 9100 Herisau 01.11.1995 32.432 2.432

6 29 Rechsteiner Michael B2 9100 Herisau 30.08.1991 33.645 3.645

7 21 Grab Tobias B2 8807 Freienbach 19.02.1996 36.735 6.735

7 25 Grab Lukas B2 8807 Freienbach 26.04.1994 36.735 6.735

9 27 Bissig Samuel B2 8807 Freienbach 12.02.1994 37.500 7.500

C1    Herren Jg 63 - 90
1 43 Huber Bruno C1 9100 Herisau 17.08.1967 30.000 0.000

2 42 Grab Daniel C1 8807 Freienbach 21.08.1967 30.769 0.769

3 45 Schlegel Markus C1 9100 Herisau 07.06.1967 31.579 1.579

4 49 Huber Werner C1 9100 Herisau 12.11.1965 28.346 1.654

5 34 Rechsteiner Jakob C1 9100 Herisau 16.05.1986 35.294 5.294

6 37 Hähnlein Stefan C1 8841 Gross 04.08.1969 35.644 5.644
7 40 Alpiger Dölf C1 9100 Herisau 27.10.1968 36.000 6.000

8 48 Grab Toni C1 6418 Rothenthurm 11.07.1966 37.500 7.500

9 36 Gisler Andi C1 6416 Steinerberg 29.03.1973 37.895 7.895

9 50 Reichlin Albert C1 8840 Einsiedeln 01.09.1964 37.895 7.895

C2    Herren Jg 62 und älter 
1 52 Woodtli Beat C2 8805 Richterswil 12.06.1959 30.508 0.508

2 54 Landolt Bruno C2 8752 Näfels 18.03.1959 32.727 2.727

3 60 Keller Matthias C2 9100 Herisau 16.04.1957 36.000 6.000

4 55 Rechsteiner Jakob C2 9100 Herisau 04.06.1958 36.735 6.735

5 51 Sulser Peter C2 9475 Sevelen 30.08.1961 38.710 8.710

SOB Skitag 2007  Unterwasser-Toggenburg 

Geschwindigkeitsmessung (genau 30 km/h fahren)
Offizielles Ergebnis 



Rangliste alle Kategorien (30 km/h)

Rang Stnr Name, Vorname Kat Ort Geb km/h +/-

1 43 Huber Bruno C1 9100 Herisau 17.08.1967 30.000 0.000

2 26 Grab Alexandra B2 6418 Rothenthurm 31.03.1994 30.508 0.508

2 52 Woodtli Beat C2 8805 Richterswil 12.06.1959 30.508 0.508

4 20 Schlegel Manuel B1 9100 Herisau 30.01.1997 30.769 0.769

4 28 Grab Ramona B2 6418 Rothenthurm 02.12.1992 30.769 0.769

4 42 Grab Daniel C1 8807 Freienbach 21.08.1967 30.769 0.769

7 15 Weidmann Steven B1 9100 Herisau 30.03.1999 31.304 1.304

8 24 Grab Melanie B2 6418 Rothenthurm 01.08.1995 31.579 1.579

8 30 Keller Christian B2 9100 Herisau 23.09.1995 31.579 1.579
8 45 Schlegel Markus C1 9100 Herisau 07.06.1967 31.579 1.579

11 49 Huber Werner C1 9100 Herisau 12.11.1965 28.346 1.654

12 13 Sandmeier Patrik B1 9100 Herisau 23.09.1998 31.858 1.858

13 22 Huber Dario B2 9100 Herisau 01.11.1995 32.432 2.432

14 54 Landolt Bruno C2 8752 Näfels 18.03.1959 32.727 2.727

15 11 Alpiger Simon B1 9100 Herisau 28.07.2001 33.645 3.645

15 29 Rechsteiner Michael B2 9100 Herisau 30.08.1991 33.645 3.645

17 5 Huber Flavia A1 9100 Herisau 27.09.1968 33.962 3.962

17 17 Huber Livia B1 9100 Herisau 10.11.1997 33.962 3.962

19 6 Schlegel Regula A1 9100 Herisau 27.08.1968 34.286 4.286
19 12 Schlegel Fabian B1 9100 Herisau 01.09.1999 34.286 4.286

21 34 Rechsteiner Jakob C1 9100 Herisau 16.05.1986 35.294 5.294

22 18 Bissig Marc B1 8807 Freienbach 23.10.1997 35.644 5.644

22 37 Hähnlein Stefan C1 8841 Gross 04.08.1969 35.644 5.644

24 40 Alpiger Dölf C1 9100 Herisau 27.10.1968 36.000 6.000

24 60 Keller Matthias C2 9100 Herisau 16.04.1957 36.000 6.000

26 10 Keller Jannette A1 9100 Herisau 04.11.1960 36.364 6.364

26 14 Sandmeier Michael B1 9100 Herisau 23.09.1998 36.364 6.364

28 7 Caniglia Gabriela A1 6416 Steinerberg 07.06.1968 36.735 6.735

28 21 Grab Tobias B2 8807 Freienbach 19.02.1996 36.735 6.735

28 25 Grab Lukas B2 8807 Freienbach 26.04.1994 36.735 6.735

28 55 Rechsteiner Jakob C2 9100 Herisau 04.06.1958 36.735 6.735
32 9 Grab Silvia A1 6418 Rothenthurm 20.10.1965 37.500 7.500

32 27 Bissig Samuel B2 8807 Freienbach 12.02.1994 37.500 7.500

32 48 Grab Toni C1 6418 Rothenthurm 11.07.1966 37.500 7.500

35 3 Gigandet Michèle A1 9475 Sevelen 26.10.1976 37.895 7.895

35 36 Gisler Andi C1 6416 Steinerberg 29.03.1973 37.895 7.895

35 50 Reichlin Albert C1 8840 Einsiedeln 01.09.1964 37.895 7.895

38 51 Sulser Peter C2 9475 Sevelen 30.08.1961 38.710 8.710

39 8 Reichlin Bernadette A1 8840 Einsiedeln 27.06.1964 40.449 10.449

40 4 Korner Nathalie A1 8807 Freienbach 03.03.1971 40.909 10.909



Rang Stnr Name, Vorname Kat Ort Geb km/h weniger

A1    Damen  

1 6 Schlegel Regula A1 9100 Herisau 27.08.1968 41.860 0.000

1 8 Reichlin Bernadette A1 8840 Einsiedeln 27.06.1964 41.860 0.000

3 4 Korner Nathalie A1 8807 Freienbach 03.03.1971 41.379 0.481

3 9 Grab Silvia A1 6418 Rothenthurm 20.10.1965 41.379 0.481

5 10 Keller Jannette A1 9100 Herisau 04.11.1960 40.000 1.860

6 5 Huber Flavia A1 9100 Herisau 27.09.1968 39.560 2.300

7 7 Caniglia Gabriela A1 6416 Steinerberg 07.06.1968 38.298 3.563

8 3 Gigandet Michèle A1 9475 Sevelen 26.10.1976 36.000 5.860

B1    Kinder Jg 96 + jünger 
1 20 Schlegel Manuel B1 9100 Herisau 30.01.1997 38.710 0.000

2 12 Schlegel Fabian B1 9100 Herisau 01.09.1999 37.500 1.210

2 18 Bissig Marc B1 8807 Freienbach 23.10.1997 37.500 1.210

4 17 Huber Livia B1 9100 Herisau 10.11.1997 36.000 2.710

5 15 Weidmann Steven B1 9100 Herisau 30.03.1999 34.286 4.424

6 13 Sandmeier Patrik B1 9100 Herisau 23.09.1998 33.645 5.065
7 14 Sandmeier Michael B1 9100 Herisau 23.09.1998 32.143 6.567

B2    Kinder Jg 91 - 96
1 28 Grab Ramona B2 6418 Rothenthurm 02.12.1992 42.353 0.000

1 23 Zogg Anna B2 9472 Grabs 13.10.1995 42.353 0.000

3 21 Grab Tobias B2 8807 Freienbach 19.02.1996 41.860 0.492
3 22 Huber Dario B2 9100 Herisau 01.11.1995 41.860 0.492

5 26 Grab Alexandra B2 6418 Rothenthurm 31.03.1994 41.860 0.492

6 24 Grab Melanie B2 6418 Rothenthurm 01.08.1995 39.560 2.793

7 25 Grab Lukas B2 8807 Freienbach 26.04.1994 39.130 3.223

8 27 Bissig Samuel B2 8807 Freienbach 12.02.1994 38.710 3.643

9 30 Keller Christian B2 9100 Herisau 23.09.1995 37.113 5.240

C1    Herren Jg 63 - 90
1 50 Reichlin Albert C1 8840 Einsiedeln 01.09.1964 48.649 0.000

2 62 Jossen Modeste C1 9657 Unterwasser 04.04.1964 48.000 0.649

3 40 Alpiger Dölf C1 9100 Herisau 27.10.1968 47.368 1.280

4 49 Huber Werner C1 9100 Herisau 12.11.1965 46.753 1.895

5 61 Rüdlinger Walter C1 9657 Unterwasser 05.10.1971 45.570 3.079
6 42 Grab Daniel C1 8807 Freienbach 21.08.1967 43.902 4.746

7 45 Schlegel Markus C1 9100 Herisau 07.06.1967 43.373 5.275

8 37 Hähnlein Stefan C1 8841 Gross 04.08.1969 41.379 7.269

9 43 Huber Bruno C1 9100 Herisau 17.08.1967 40.449 8.199

10 36 Gisler Andi C1 6416 Steinerberg 29.03.1973 38.298 10.351

10 48 Grab Toni C1 6418 Rothenthurm 11.07.1966 38.298 10.351

C2    Herren Jg 62 und älter 
1 60 Keller Matthias C2 9100 Herisau 16.04.1957 42.857 0.000

2 52 Woodtli Beat C2 8805 Richterswil 12.06.1959 42.353 0.504

3 51 Sulser Peter C2 9475 Sevelen 30.08.1961 40.000 2.857

4 55 Rechsteiner Jakob C2 9100 Herisau 04.06.1958 37.895 4.962

5 54 Landolt Bruno C2 8752 Näfels 18.03.1959 36.735 6.122

SOB Skitag 2007  Unterwasser-Toggenburg 

Geschwindigkeitsmessung (Topspeed)
Offizielles Ergebnis 



Rangliste alle Kategorien (Topspeed) 

Rang Stnr Name, Vorname Kat Ort Geb km/h weniger

1 50 Reichlin Albert C1 8840 Einsiedeln 01.09.1964 48.649 0.000

2 62 Jossen Modeste C1 9657 Unterwasser 04.04.1964 48.000 0.649

3 40 Alpiger Dölf C1 9100 Herisau 27.10.1968 47.368 1.280

4 49 Huber Werner C1 9100 Herisau 12.11.1965 46.753 1.895

5 61 Rüdlinger Walter C1 9657 Unterwasser 05.10.1971 45.570 3.079

6 42 Grab Daniel C1 8807 Freienbach 21.08.1967 43.902 4.746

7 45 Schlegel Markus C1 9100 Herisau 07.06.1967 43.373 5.275

8 60 Keller Matthias C2 9100 Herisau 16.04.1957 42.857 5.792

9 52 Woodtli Beat C2 8805 Richterswil 12.06.1959 42.353 6.296
9 28 Grab Ramona B2 6418 Rothenthurm 02.12.1992 42.353 6.296

9 23 Zogg Anna B2 9472 Grabs 13.10.1995 42.353 6.296

12 21 Grab Tobias B2 8807 Freienbach 19.02.1996 41.860 6.788

12 22 Huber Dario B2 9100 Herisau 01.11.1995 41.860 6.788

12 26 Grab Alexandra B2 6418 Rothenthurm 31.03.1994 41.860 6.788

12 6 Schlegel Regula A1 9100 Herisau 27.08.1968 41.860 6.788

12 8 Reichlin Bernadette A1 8840 Einsiedeln 27.06.1964 41.860 6.788

17 37 Hähnlein Stefan C1 8841 Gross 04.08.1969 41.379 7.269

17 4 Korner Nathalie A1 8807 Freienbach 03.03.1971 41.379 7.269

17 9 Grab Silvia A1 6418 Rothenthurm 20.10.1965 41.379 7.269
20 43 Huber Bruno C1 9100 Herisau 17.08.1967 40.449 8.199

21 51 Sulser Peter C2 9475 Sevelen 30.08.1961 40.000 8.649

21 10 Keller Jannette A1 9100 Herisau 04.11.1960 40.000 8.649

23 24 Grab Melanie B2 6418 Rothenthurm 01.08.1995 39.560 9.088

23 5 Huber Flavia A1 9100 Herisau 27.09.1968 39.560 9.088

25 25 Grab Lukas B2 8807 Freienbach 26.04.1994 39.130 9.518

26 27 Bissig Samuel B2 8807 Freienbach 12.02.1994 38.710 9.939

26 20 Schlegel Manuel B1 9100 Herisau 30.01.1997 38.710 9.939

28 36 Gisler Andi C1 6416 Steinerberg 29.03.1973 38.298 10.351

28 48 Grab Toni C1 6418 Rothenthurm 11.07.1966 38.298 10.351

28 7 Caniglia Gabriela A1 6416 Steinerberg 07.06.1968 38.298 10.351

31 55 Rechsteiner Jakob C2 9100 Herisau 04.06.1958 37.895 10.754
32 12 Schlegel Fabian B1 9100 Herisau 01.09.1999 37.500 11.149

32 18 Bissig Marc B1 8807 Freienbach 23.10.1997 37.500 11.149

34 30 Keller Christian B2 9100 Herisau 23.09.1995 37.113 11.535

35 54 Landolt Bruno C2 8752 Näfels 18.03.1959 36.735 11.914

36 17 Huber Livia B1 9100 Herisau 10.11.1997 36.000 12.649

36 3 Gigandet Michèle A1 9475 Sevelen 26.10.1976 36.000 12.649

38 15 Weidmann Steven B1 9100 Herisau 30.03.1999 34.286 14.363

39 13 Sandmeier Patrik B1 9100 Herisau 23.09.1998 33.645 15.004

40 14 Sandmeier Michael B1 9100 Herisau 23.09.1998 32.143 16.506


